
 

 
 

 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e-mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 
 
 

 

 

Prot. n.                                                                                                 Acri, 08/05/2023 

 

                                                                                                                          Sito web 

                                                                                                                          Albo 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA di cui all'Avviso pubblico di selezione di 

un Esperto "Animatore Digitale" interno all'Istituto Comprensivo "Beato Francesco Maria Greco" di Acri 

(CS) per la formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della comunità 

scolastica - Progetto a valere su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione 

digitale. Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali. 

 

 

 

Codice Progetto 

                    

Intervento 

Importo 

autorizzato 

 

CUP 

 

M4C1I2.1-2022-941-P- 2862 

 

“Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali” 

 
TITOLO PROGETTO: 

"ANIMIAMO" le nostre classi 

€ 2.000,00 G24D22002720006 

 

 

 

 

mailto:csic899004@istruzione.it/




 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’Avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. n. 2287 (IV-5) del 18/04/2023; 

 

 VISTO il Verbale della seduta del 28 aprile 2023, Prot. n. 2490 (IV-5),  nella quale la Commissione 

giudicatrice ha valutato l'istanza pervenuta, secondo quanto stabilito nell'Avviso; 

 

 VISTA la Graduatoria Provvisoria, Prot. n. 2494 (IV-5) del 02/05/2023; 

 

 CONSIDERATO che nei termini previsti dall'Avviso non sono pervenuti reclami scritti al 

Dirigente scolastico; 

 

 VISIONATI  i titoli valutabili dell'Ins. Antonella Gallo, 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all'Albo e sul sito web della scuola della GRADUATORIA DEFINITIVA di un Esperto 

"Animatore Digitale" interno all'Istituto Comprensivo "Beato Francesco Maria Greco" di Acri (CS) per la 

formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della comunità scolastica - 

Progetto a valere su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale. Azioni di coinvolgimento 

degli Animatori Digitali. 

 

 
Graduatoria Definitiva Esperto "Animatore Digitale" 

 
ESPERTO ANIMATORE DIGITALE 

 
         ATTIVITA' Punti 

GALLO ANTONELLA (INTERNO) 
 

 ANIMATORE DIGITALEAAA AAAA"ANIMATORE DIGITALE" 56          

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)



 

 


		2023-05-08T08:37:39+0200
	GIULIA RACHELE D'AMICO




